
INSTRUKCIJOS
2020-09-22J01854

„FLSTC“ PRIEKINIO STIKLO KOMPLEKTAS

BENDROJI INFORMACIJA
Rinkinių numeriai
• 57733-00 komplekte esama standartinio aukščio, tamsinto

priekinio stiklo sąrankos.

• 57734-00 komplekte esama žemo profilio, tamsinto priekinio
stiklo sąrankos.

• 57748-04 komplekte esama dviem coliais už gamyklinį
aukštesnio skaidraus priekinio stiklo sąrankos.

Modeliai
Šis komplektas skirtas montuoti ant 2000 ir naujesnių „FLSTC“
modelio motociklų su nuimamu priekiniu stiklu.

Rinkinio turinys
Žr. Pav 1 ir Lent 1.

MONTAVIMAS
ĮSPĖJIMAS

Vairuotojo ir keleivio saugumas priklauso nuo tinkamo šio
rinkinio sumontavimo. Jei patys procedūros atlikti negalite
arba neturite tinkamų įrankių, tegu sumontuoja
„Harley-Davidson“ pardavėjas. Netinkamai sumontavus šį
rinkinį, galima sunkiai arba mirtinai susižaloti. (00308b)

PASTABA
• Ant priekinio žibinto ir priekinio degalų bako uždėkite darbinių

skudurų, kad išvengtumėte įbrėžimų.

• Laikykite priekinį ratą tiesiai, kad išvengtumėte laikiklių
trinties su degalų baku.

• Įsitikinkite, kad priekinio stiklo sąranka nekontaktuoja su
jokiomis chromuotomis ar dažytomis dalimis. Kontaktas įbrėš
paviršius.

1. Nuimkite gamyklinį priekinį stiklą. Norėdami nuimti priekinį
stiklą, suimkite jo kraštus paraleliai centro ramsčiui ir stipriai
traukite iki jis išsilaisvins iš įvorių griovelių.

2. Norėdami sumontuoti naują priekinį stiklą, atsargiai
užkabinkite stiklo sąrankos apačioje esančius „nasrus“ ant
gumos įvorių griovelių apatiniame žibinto rėmelyje.

3. Užkabinkite du viršutinius priekinio stiklo sąrankos „nasrus“
ant viršutinių guminių įvorių griovelių.

4. Stumkite priekinio stiklo sąranką į įvores iki jis tinkamai
įsės į vietą.

PASTABA
Baigę montuoti patikrinkite priekinį stiklą. Įsitikinkite, kad
sumontuotas priekinis stiklas netrukdo priekinei šakei judėti į
kairę arba į dešinę. Apribotas judėjimas gali įtakoti valdymą,

kas gali sukelti mirtį ar sunkius sužalojimus. Jei yra apribojimas,
pareguliuokite priekinį stiklą, kad atsirastų tinkamas tarpas.

Kai įtaisyta ši įranga, patyrę „Harley-Davidson“ techninės
priežiūros darbuotojai turi išspręsti visas problemas prieš
važiuojant.

PASTABA
Reguliariai tikrinkite montavimo techninę įrangą. Niekada
nevažiuokite motociklu, jeigu atsilaisvinusios montavimo
detalės. Laisvasmontavimas visiems laikikliams kelia papildomą
stresą, o taip pat ir pačiam priekiniam stiklui, ko pasekoje galimi
priešlaikiniai vieno arba abiejų gedimai.

Priežiūra ir valymas
PASTABA

Dėl saulės atspindžių priekinio stiklo viduje tam tikru dienos
metu gali stipriai įkaisti motociklo prietaisai. Statydami būkite
atsargūs. Jei pastatote saulėje, ant prietaisų užmeskite
nepermatomą apdangalą arba pareguliuokite priekinį stiklą,
kad būtų išvengta atspindžių.

PRANEŠIMAS

Polikarbonato priekiniai stiklai / vėjo deflektoriai reikalauja
atitinkamo dėmesio ir priežiūros. Tinkamai neprižiūrimas
polikarbonato priekinis stiklas / vėjo deflektorius gali būti
pažeistas. (00483e)

PRANEŠIMAS

„Harley-Davidson“ priekiniai stiklai pagaminti iš „Lexan“.
„Lexan“ yra patvaresnė ir iškraipymams atsparesnė
medžiaga nei kitos motociklų priekiniams stiklams
naudojamos medžiagos, bet ją vis tiek reikia dėmesingai
ir rūpestingai prižiūrėti. Netinkamai prižiūrint „Lexan“,
priekinis stiklas gali būti pažeistas. (00230b)

PRANEŠIMAS

„Harley-Davidson“ priekiniams stiklams naudokite tik
„Harley-Davidson“ rekomenduojamus produktus.
Nenaudokite stiprių chemikalų arba lietaus lašus
išskaidančių produktų, kurie gali pažeisti priekinio stiklo
paviršių, pavyzdžiui, nuo jų stiklas gali susibraižyti arba
aprasoti. (00231c)

PRANEŠIMAS

Priekiniam stiklui valyti nenaudokite petrolio eterio, dažų
skiediklio, benzino ar kitų tipų stiprių valiklių. Juos
naudodami pažeisite priekinio stiklo paviršių. (00232c)

PASTABA
Prieš plovimą maždaug 15 minučių uždėjus ant priekinio stiklo
švarų drėgną audinį bus lengviau nuvalyti pridžiūvusius
vabzdžius.

1 / 2Daug „Harley-Davidson“ dalių ir priedų pagaminta iš plastiko ir metalų, kuriuos galima perdirbti.J01854
Medžiagas išmeskite atsakingai.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lt_LT&ref=J01854


Dalys, reikalingos užduočiai atlikti

12

8

11

14

2

15

17

4

1

5
6

13

3

16
1810

9

7

1147783

Pav 1. Dalys, reikalingos užduočiai atlikti Priekinio stiklo modulis

Lent 1. Dalys, reikalingos užduočiai atlikti
Dalies Nr.KiekisAprašasElementas

58277-95
57975-99
57754-04

1Pakaitinis priekinis stiklas:
Mažai tamsintas
Standartinis, tamsintas
+2 coliai, skaidrus

1

24522„Panhead“ sraigtai, „Torx“2
29217„Panhead“ sraigtai, „Torx“3
58431-941Vidinis priekinio stiklo ramstis4
58428-941Išorinis priekinio stiklo ramstis5
58416-77A2Priekinio stiklo ramsčio lipni juosta6
58291-951Kairės pusės priekinio stiklo ramstis7
58292-951Dešinės pusės priekinio stiklo ramstis8
94426-952Sraigtai suapvalintomis galvutėmis9
58252-951Kairės pusės priekinio stiklo laikiklis10
58253-951Dešinės pusės priekinio stiklo laikiklis11
58272-954Nailoninė įvorė12
58406-75A1Dešinės pusės ramstis13
58408-75A1Kairės pusės ramstis14
58417-772Priekinio stiklo ramsčio lipni juosta15
67032Plokščiosios poveržlės, 1/4 col.16
76519Aklosios veržlės17
94004-90T2Aklosios veržlės 1/4-2018

*Priekinio stiklo realus vaizdas gali skirtis nuo iliustracijoje pavaizduoto priekinio stiklo, priklausomai nuo komplekto numerio.

2 / 2 J01854


	BENDROJI INFORMACIJA
	Rinkinių numeriai
	Modeliai
	Rinkinio turinys

	MONTAVIMAS
	Priežiūra ir valymas
	Dalys, reikalingos užduočiai atlikti

